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ת”פ 29627/01/16 – מדינת ישראל נגד רפאל דדאשב- נדון,יוסף
אדמקה (עצור בפיקוח)-בעצמו,גבריאל נטרושוילי-נדון

בית משפט השלום בבאר שבע
14 פברואר 2017 ת"פ 29627-01-16 מדינת ישראל נ' דדאשב ואח'

ת"פ 28145-01-16 מדינת ישראל נ' אדמקה
בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט
המאשימה

נגד
.1 רפאל דדאשב- נדון

.2 יוסף אדמקה (עצור בפיקוח)-בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן-לולו
.3 גבריאל נטרושוילי-נדון

הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

1.      הנאשם 2 הורשע, על פי הודאתו, במסגרת של צירוף תיקים, בעבירות כדלקמן:

בת"פ 29627-01-16 הורשע בעבירה של הסגת גבול לפי סעיף 447(א) בחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ברקע האירועים לתיק זה העסקתו של הנאשם ע"י הנאשם 1 בדוכן בשוק העירוני העוסק בממכר ביצים. בסמוך
לכך קיים דוכן של המתלוננים. בתאריך 7.1.2015 נכנסו הנאשם ובכללם גם הנאשם 2 לחנותם של המתלוננים תוך

הסגת גבול בכוונה להקניט או לעבור עבירה. אציין כי הנאשם 1 גם איים על המתלוננת באותו אירוע.

בת"פ 28145-01-16 הורשע הנאשם בעבירה של גניבה לפי סעיף 384 בחוק העונשין תשל"ז - 1977.

נסיבות המקרה הן שביום 11.1.2016 גנב מכשיר טלפון מידו של אדם שהמתין בתחנת אוטובוס.

2.      הצדדים הגיעו להסדר טיעון לאחר הליך של דיון מקדמי ועתרו במשותף להשית על הנאשם 6 חודשי מאסר
שיכול וירוצה בעבודות שירות לצד מאסר מותנה וקנס לשיקול דעת בית המשפט.

3.      הנאשם כבן 21.5 היום. יש לו הרשעה אחת של בית דין צבאי בגין עבירה של העדר מן השירות שלא ברשות.
בשל גילו הוא נשלח לקבלת תסקיר והתסקיר שהוגש לפני מספר ימים מתאר ילדות קשה ואף טראומתית אשר
בשל צנעת הפרט לא אחשוף ולא אפגע בפרטיות הנאשם. הוא הדרדר לשימוש בסם, אם כי לאחרונה במסגרת
הליכי טיפול ופיקוח מעצר, במסגרת התיק החדש, התבצעו בדיקות שתן שהראו על ניקיון מסם. שירות המבחן
סבור שעדיין יש סיכון מצדו של הנאשם להתנהגות דומה בעתיד וממליץ על ענישה מוחשית במסגרת של מאסר

בעבודות שירות, מאסר על תנאי ואף פיצוי.
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מיום דעת  (חוות  כשיר  עבודות השירות שמצאה את הנאשם  על  דעת של הממונה  חוות  התקבלה בעבר        .4
20.11.2016) אלא שלא רק שהמועד לתחילת ריצוי העונש חלף, אלא שכיום בשל שבר ברגלו של הנאשם,
נראה שלא יוכל לבצע עבודות שירות בקרוב. אין המשמעות היא לטעמי שהוא צריך לרצות את העונש בכלא,
תמצא השירות  עבודות  על  הממונה  כי  ומתבקש  המגבלה  שתחלוף  עד  העונש  ריצוי  עם  להמתין  שניתן  אלא 

מקום חדש ומועד חדש.

5.      הנאשם פגע בערכים המוגנים הנוגעים לקניינם של אחרים תוך התנהגות אלימה (באירוע בשוק). עם זאת,
העונש סביר ומאוזן וכאמור גם מומלץ ע"י שירות המבחן.

6.      נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:
ובזמן שתקבע הממונה על עבודות ירוצו בדרך של עבודות שירות במקום  (א)        6 חודשי מאסר, אשר 

השירות, תוך הודעה לבית המשפט.
אני מזהיר את הנאשם שעליו לנהוג בהתאם לכללים ולתנאים שתקבע הממונה על עבודות השירות ושאם לא

יעשה כן יכול ויופסקו עבודות השירות והוא יידרש לרצות את יתרת עונשו בכלא.
(ב)         3 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים שלא יעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת

אלימות או רכוש שהיא, למעט עבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב.
(ג)          קנס כספי בסך 1,000 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב -2 תשלומים חודשיים שווים
במועדו, התשלומים  אחד  ישולם  לא  שלאחריו.  לחודש   1 כל  ובמשך   1.4.2017 מיום  החל  ורצופים, 
תעמוד כל היתרה לפירעון מיידי ויתווספו תוספות פיגור כחוק, וזאת מעבר לזכותה של המאשימה לבקש

הפעלת מאסר חלף הקנס.

אני מורה לנאשם להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות בתוך שבועיים מהיום ולקבל מועד לראיון התאמה חדש
ויהיה עליו להביא מסמכים רפואיים לממונה על עבודות השירות.

ועל הנאשם להיות וזמן לריצוי העונש  יום בדבר מועד  הממונה על עבודות השירות תעדכן את בית המשפט בתוך 30 
בקשר עם הממונה על עבודות השירות בעניין זה. ככל שבית המשפט ימצא שלא מוצה ההליך, תהיה רשאית המאשימה

לעתור לזמן את הנאשם ולדון מחדש בדרך ריצוי העונש.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ז, 14/02/2017 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה
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הוקלדעלידיעדידבדה
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